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	Каталог координат


	Обозначение земельного участка
	Прилегающая территория №3 в микрорайоне №311

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м
	Дирекционный угол
	Расстояние, м
	Направление

	
	X
	Y
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	413591.23
	1234451.24
	343°00'40''
	7.39
	1-2

	2
	413598.30
	1234449.08
	71°17'58''
	5.46
	2-3

	3
	413600.05
	1234454.25
	72°03'54''
	16.30
	3-4

	4
	413605.07
	1234469.76
	172°32'50''
	9.33
	4-5

	5
	413595.82
	1234470.97
	256°54'13''
	20.26
	5-1


	Площадь
	0.0175 га     175.04 кв.м.

	Периметр
	58.74 м.


